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EDICTE 

 
Exp.: 4380/24 CONVOCATÒRIA: 05/2024.- BORSA DE TREBALL DE TÈCNIC/A 
D’INTEGRACIÓ SOCIAL (TIS) PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ LLIURE. 
 
 
ASSUMPTE: IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS I DATA ENTREVISTES. 
 

Sent les 12:00 hores, es procedeix per part de la Presidenta del Tribunal a l'acte d'obertura 
del sobre amb les fulles identificatives de cadascuna de les persones aspirants al procés 
selectiu de referència que es van presentar el passat 29 de novembre de 2024 a l'exercici 
corresponent. 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals, el resultat 
de les quals és el següent: 
 

DNI NOM I COGNOMS Nota Encerts Errades En Blanc 
***1237** ACERO MIÑANA, HECTOR 37,500 26 4 10 

***7068** ALCALA PALMA, MARIA DEL MAR 39,750 28 6 6 

***7158** ALTED MARTI, MARINA 25,500 20 12 8 

***8858** ANDRES SANCHEZ, MIQUEL 30,000 24 16 0 

***5728** ANTON ZARAGOZA, TERESA 45,375 31 3 6 

***3520** APARICI CAMPOS, MIQUEL 39,750 29 10 1 

***0314** ARNAL MIR, INES 31,875 25 15 0 

***5848** ARROYO SAMIT, CECILIA 24,375 21 19 0 

***8940** ATIENZA MUÑOZ, SONIA 29,250 23 14 3 

***5484** BALLESTERO REAL, THANIA 21,375 18 15 7 

***9512** BATALLER ESTEVE, IRENE 24,000 19 12 9 

***8789** BELLVER TORMO, JOSE MIGUEL 24,000 20 16 4 

***9055** BELMONTE GALVEZ, TAMARA 43,500 31 8 1 

***5930** BERNARDEZ RUBIO, PABLO 19,125 17 17 6 

***4571** BONET ROMERO, SANDRA 40,875 29 7 4 

***0467** BONILLA BONET, PATRICIA 31,125 24 13 3 

***9958** BROTONS RIBELLES, CARLOS 20,625 19 21 0 

***5868** BRU MARTINEZ, MARINA 25,125 18 5 17 

***5132** CALDITO JIMENEZ, TERESA 34,500 24 4 12 

***5314** CAMPS MOLINA, MARIA DEL CARMEN 40,500 29 8 3 

***7390** CARBONELL PERIS, EDUARDO 40,500 28 4 8 

***8592** CARRION MONRABAL, LUCIA 29,625 23 13 4 

***5099** CASES GUNHA, NURIA CHANTAL 18,375 16 15 9 

***0320** CASTELLS GIL, CARLA 25,875 21 15 4 

***8343** CATALAN BENAVENTE, SONIA 43,125 31 9 0 

***0741** CEBOLLA PASTOR, CONSUELO MARIA 45,375 31 3 6 

***1834** COLL BELENGUER, LORENA 35,250 25 6 9 

***4553** COLLADO LOZANO, ANDREA 22,500 20 20 0 
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DNI NOM I COGNOMS Nota Encerts Errades En Blanc 
***8817** CONESA MARTINEZ, MARIA LUZ 19,875 18 19 3 

***9184** CONTRERAS MOYA, ANGELES 31,875 24 11 5 

***5763** CORTES MONTALVA, MIRIAM 39,750 28 6 6 

***1171** DAMIAN CARBONELL, CRISTINA 30,000 22 8 10 

***2756** DAZA SANTOS, CRISTINA 39,750 28 6 6 

***7723** DELAMO HERVAS, RUBEN 28,125 23 17 0 

***1176** DIAZ-TOLEDO RUIZ DE LA HERMOSA, SUSANA 41,625 30 9 1 

***4158** EL-AKEL LAHLIMI, YOUSSEF 25,875 19 7 14 

***1696** ESTEVE GOMEZ, SILVIA 31,875 25 15 0 

***8458** FELIZ MARTINEZ, YARIHANNA MARIEL 33,375 25 11 4 

***0590** FERRERO CASANOVA, SHEILA 46,875 33 7 0 

***6193** FOLCH SOLER, GEMA 18,000 14 8 18 

***6541** GALAN MARTINEZ, PAU 21,750 18 14 8 

***1893** GALDON PALOMARES, ANTONIO 26,250 22 18 0 

***9073** GANDIA TORRO, SILVIA 40,125 29 9 2 

***5853** GARCES PERUCHO, MARTA 28,500 21 8 11 

***8040** GARCIA GARCIA, MARIA VICTORIA 22,875 19 15 6 

***5396** GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 30,375 23 11 6 

***8309** GARCIA HERVAS, VERONICA 46,125 32 5 3 

***7992** GARCIA LUJÁN, ORISTELA 34,875 26 11 3 

***0693** GARCIA MARTI, ALBA 34,125 26 13 1 

***4637** GARCIA MORALES, SOFIA 46,125 32 5 3 

***8624** GARCIA SOLAR, VICENT 43,500 30 4 6 

***8246** GARCIA TAFALLA, ENCARNACION ALMUDENA 32,250 25 14 1 

***0620** GASO BENMOKADEN, ANA LAILA 39,375 28 7 5 

***5969** GASS GOSALBEZ, ARANTXA 26,250 20 10 10 

***2701** GIL TORRES, JOSE VICENTE 43,875 30 3 7 

***6036** GIMENO NIZA, NEREA 36,000 27 12 1 

***6683** GOMIS FONS, CARMEN 33,750 24 6 10 

***4544** GONZALEZ PRATS, JOSE LUIS 30,750 24 14 2 

***3697** GUTIERREZ RUIZ, JESSICA 42,375 29 3 8 

***5963** HINAREJOS CAÑETE, ALICIA 31,500 23 8 9 

***0421** JURADO CUADRADO, CRISTINA 35,625 27 13 0 

***6406** LAIRON NAVARRO, IRENE 20,625 18 17 5 

***3393** LALIGA FORTEA, DEMELSA 24,000 20 16 4 

***1468** LEIVA PERELLO, PATRICIA LORENA 28,875 21 7 12 

***4339** LLADOSA MARTINEZ, REBECA 34,500 24 4 12 

***4051** LLOPIS VIÑES, VERONICA 20,625 19 21 0 

***1143** LLORET PEREZ, ALBA 37,500 28 12 0 

***0795** LLUESMA IVARS, SARA 33,000 25 12 3 

***0674** LOPEZ CASTILLO, MONICA 23,625 20 17 3 

***5412** LOPEZ PRIMO, MARIA PILAR 46,500 32 4 4 
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DNI NOM I COGNOMS Nota Encerts Errades En Blanc 
***1986** LOPEZ VICTORIO, CRISTIAN 33,750 25 10 5 

***4248** MARTI AMAT, MARIA 32,250 23 6 11 

***3435** MARTINEZ ALBORCH, ALBA 26,250 22 18 0 

***5750** MARTINEZ ARRIBAS, IRIS 36,000 26 8 6 

***5452** MARTINEZ GONZALEZ, MARTA 23,625 19 13 8 

***7974** MARTINEZ RIERA, JENNIFER 25,125 20 13 7 

***5657** MARTINEZ VALDES, PAULA 43,125 30 5 5 

***9332** MAÑES BUSTOS, JORGE 45,000 32 8 0 

***4411** MEDINA NAVAS, PAULA 36,750 26 6 8 

***8815** MENGUAL IBAÑEZ, LORENA 36,375 26 7 7 

***1078** MORAGUES PALMA, GLORIA JOSE 35,625 27 13 0 

***6394** MORENO RUANO, ARACELI 21,750 17 10 13 

***3185** MUÑOZ COLOM, ENRIC 30,750 23 10 7 

***4512** MUÑOZ MARTINEZ, ALBERTO 42,750 30 6 4 

***7648** NAVALON PRADAS, JOSEFA 45,750 32 6 2 

***4037** NAVARRO LOPEZ, NOELIA 45,000 32 8 0 

***6129** NAVARRO VAZQUEZ, VICTOR MANUEL 54,375 37 3 0 

***0984** OLMOS MATEOS, NURIA 31,875 23 7 10 

***4565** ORTEGA TALENS, FANNY 28,875 22 11 7 

***2652** PALMI DIRANZO, EVA 29,625 22 9 9 

***5537** PASCUAL CORTÉS, GLORIA 23,625 19 13 8 

***4569** PASTOR MIÑANA, NURIA 39,375 29 11 0 

***1062** PATIÑO YUSTE, ELENA 18,750 18 22 0 

***9629** PEGUERO SANTOLAYA, ANA 27,750 22 14 4 

***5744** PEINADO SANCASTO, ARANTXA 25,500 20 12 8 

***4039** PEIRO FAUS, VALLIVANA 29,625 23 13 4 

***7940** PELLICER BURGUERA, GEMMA 39,750 28 6 6 

***3837** PEREZ BELDA, GEMA 18,375 16 15 9 

***1610** PEREZ EXPOSITO, YESICA 46,125 32 5 3 

***1393** PERIS BENAVENT, VERÓNICA 31,875 25 15 0 

***8245** PERIS ROIG, LAURA 24,375 19 11 10 

***5819** PINTO NICOLAU, LARA 37,875 28 11 1 

***5964** PIQUER LLEDO, DAVID 18,000 17 20 3 

***5973** PITARQUE LOPEZ, EMILIA 28,875 21 7 12 

***5668** PUCHADES LAYUNTA, SILVIA 24,000 19 12 9 

***5175** RIGO VILA, TAMARA 35,625 26 9 5 

***5852** ROCA SANZ, PAULA 41,625 29 5 6 

***4485** RODRIGUEZ POYATOS, MARIA TERESA 44,625 31 5 4 

***7911** ROIG MESEGUER, MARIA 32,625 25 13 2 

***8292** ROZALEN EGEA, MOISES 56,250 38 2 0 

***5751** RUBIO BOTIN, LORETO 21,000 16 8 16 

***9586** RUBIO REDON, MARIA 32,625 24 9 7 
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DNI NOM I COGNOMS Nota Encerts Errades En Blanc 
***9515** RUIZ IÑIGO, MARTA 39,750 29 10 1 

***1321** SALDIAS CELIS, IGNACIO ANDRES 30,000 23 12 5 

***8613** SALINAS SANCHIS, TANIA 32,250 24 10 6 

***6824** SANCHEZ GARCIA, SUSANA MARIA 6,000 10 24 6 

***8786** SANCHIS LAHIGUERA, NATALIA 29,250 23 14 3 

***3100** SANCHO GIMENEZ, JOANA 24,750 20 14 6 

***9648** SAUCO ARMENGOL, ROCIO 26,625 20 9 11 

***4081** SIMON TORREGROSA, MARIA DOLORES PILAR 22,500 19 16 5 

***9892** SOLER SAEZ, ESTER 35,250 26 10 4 

***0771** SÁNCHEZ PELLICER, MAR 18,000 16 16 8 

***2425** TERRÓN VALENTÍN, SILVIA 34,125 25 9 6 

***5984** TORRES PLAZA, MARIA REMEDIOS 29,250 23 14 3 

***9180** TORRO MICO, MIGUEL 33,750 26 14 0 

***5432** VALLS BORRAS, ALEJANDRON JOSE 27,750 20 6 14 

***7905** VIDAL RAMOS, CLAUDIA 16,500 15 16 9 

***5755** VIERA FELIPE, OLAYA 37,125 27 9 4 

***0519** VILLALBA CUENCA, MARIA PILAR 47,625 33 5 2 

***6873** VILLANOVA BORT, MARTA 26,250 20 10 10 

***7887** VOYER DESFILIS, VANESSA 52,500 36 4 0 

***9267** ZAMBRANA GUAYARAVEY, CINTHIA EVELIN 26,625 21 13 6 

 
 
Per a superar l’exercici és necessari obtindre un mínim de 30 punts, segons es disposa a la 
base 17.1 del DECRET Nº 867/2024: 
 
“17.1 FASE D’OPOSICIÓ (màx. 60 punts): 
 
La prova versarà sobre el temari que s’arreplega en l’Annex II.  
 
Consistirà en un supòsit pràctic tipus test de 40 preguntes amb quatre alternatives de 
resposta durant un temps màxim d’una hora, de les quals únicament una és la correcta. 
L’examen es qualificarà de 0 a 60 punts, sent necessari per a superar-lo obtindre, com a 
mínim 30 punts.” 
 
Han superat la prova i passen a la fase d’entrevistes les següents persones aspirants: 77 
 

NIF Alumno Puntuación 
***1237** ACERO MIÑANA, HECTOR 37,500 
***7068** ALCALA PALMA, MARIA DEL MAR 39,750 
***8858** ANDRES SANCHEZ, MIQUEL 30,000 
***5728** ANTON ZARAGOZA, TERESA 45,375 
***3520** APARICI CAMPOS, MIQUEL 39,750 
***0314** ARNAL MIR, INES 31,875 
***9055** BELMONTE GALVEZ, TAMARA 43,500 
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***4571** BONET ROMERO, SANDRA 40,875 
***0467** BONILLA BONET, PATRICIA 31,125 
***5132** CALDITO JIMENEZ, TERESA 34,500 
***5314** CAMPS MOLINA, MARIA DEL CARMEN 40,500 
***7390** CARBONELL PERIS, EDUARDO 40,500 
***8343** CATALAN BENAVENTE, SONIA 43,125 
***0741** CEBOLLA PASTOR, CONSUELO MARIA 45,375 
***1834** COLL BELENGUER, LORENA 35,250 
***9184** CONTRERAS MOYA, ANGELES 31,875 
***5763** CORTES MONTALVA, MIRIAM 39,750 
***1171** DAMIAN CARBONELL, CRISTINA 30,000 
***2756** DAZA SANTOS, CRISTINA 39,750 
***1176** DIAZ-TOLEDO RUIZ DE LA HERMOSA, SUSANA 41,625 
***1696** ESTEVE GOMEZ, SILVIA 31,875 
***8458** FELIZ MARTINEZ, YARIHANNA MARIEL 33,375 
***0590** FERRERO CASANOVA, SHEILA 46,875 
***9073** GANDIA TORRO, SILVIA 40,125 
***5396** GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 30,375 
***8309** GARCIA HERVAS, VERONICA 46,125 
***7992** GARCIA LUJÁN, ORISTELA 34,875 
***0693** GARCIA MARTI, ALBA 34,125 
***4637** GARCIA MORALES, SOFIA 46,125 
***8624** GARCIA SOLAR, VICENT 43,500 
***8246** GARCIA TAFALLA, ENCARNACION ALMUDENA 32,250 
***0620** GASO BENMOKADEN, ANA LAILA 39,375 
***2701** GIL TORRES, JOSE VICENTE 43,875 
***6036** GIMENO NIZA, NEREA 36,000 
***6683** GOMIS FONS, CARMEN 33,750 
***4544** GONZALEZ PRATS, JOSE LUIS 30,750 
***3697** GUTIERREZ RUIZ, JESSICA 42,375 
***5963** HINAREJOS CAÑETE, ALICIA 31,500 
***0421** JURADO CUADRADO, CRISTINA 35,625 
***4339** LLADOSA MARTINEZ, REBECA 34,500 
***1143** LLORET PEREZ, ALBA 37,500 
***0795** LLUESMA IVARS, SARA 33,000 
***5412** LOPEZ PRIMO, MARIA PILAR 46,500 
***1986** LOPEZ VICTORIO, CRISTIAN 33,750 
***4248** MARTI AMAT, MARIA 32,250 
***5750** MARTINEZ ARRIBAS, IRIS 36,000 
***5657** MARTINEZ VALDES, PAULA 43,125 
***9332** MAÑES BUSTOS, JORGE 45,000 
***4411** MEDINA NAVAS, PAULA 36,750 
***8815** MENGUAL IBAÑEZ, LORENA 36,375 
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***1078** MORAGUES PALMA, GLORIA JOSE 35,625 
***3185** MUÑOZ COLOM, ENRIC 30,750 
***4512** MUÑOZ MARTINEZ, ALBERTO 42,750 
***7648** NAVALON PRADAS, JOSEFA 45,750 
***4037** NAVARRO LOPEZ, NOELIA 45,000 
***6129** NAVARRO VAZQUEZ, VICTOR MANUEL 54,375 
***0984** OLMOS MATEOS, NURIA 31,875 
***4569** PASTOR MIÑANA, NURIA 39,375 
***7940** PELLICER BURGUERA, GEMMA 39,750 
***1610** PEREZ EXPOSITO, YESICA 46,125 
***1393** PERIS BENAVENT, VERÓNICA 31,875 
***5819** PINTO NICOLAU, LARA 37,875 
***5175** RIGO VILA, TAMARA 35,625 
***5852** ROCA SANZ, PAULA 41,625 
***4485** RODRIGUEZ POYATOS, MARIA TERESA 44,625 
***7911** ROIG MESEGUER, MARIA 32,625 
***8292** ROZALEN EGEA, MOISES 56,250 
***9586** RUBIO REDON, MARIA 32,625 
***9515** RUIZ IÑIGO, MARTA 39,750 
***1321** SALDIAS CELIS, IGNACIO ANDRES 30,000 
***8613** SALINAS SANCHIS, TANIA 32,250 
***9892** SOLER SAEZ, ESTER 35,250 
***2425** TERRÓN VALENTÍN, SILVIA 34,125 
***9180** TORRO MICO, MIGUEL 33,750 
***5755** VIERA FELIPE, OLAYA 37,125 
***0519** VILLALBA CUENCA, MARIA PILAR 47,625 
***7887** VOYER DESFILIS, VANESSA 52,500 

 
En este mateix acte i de conformitat amb les bases que han de regir la convocatòria de 
referència, es fa públic la data de les ENTREVISTES. Per sorteig, començaran aquells 
aspirants el primer cognom dels quals comence per la lletra “M”, seguint el següent ordre: 
 

NIF Aspirant Dia Hora 
***4248** MARTI AMAT, MARIA 29/01/2025 8:30 
***5750** MARTINEZ ARRIBAS, IRIS 29/01/2025 8:45 
***5657** MARTINEZ VALDES, PAULA 29/01/2025 9:00 
***9332** MAÑES BUSTOS, JORGE 29/01/2025 9:15 
***4411** MEDINA NAVAS, PAULA 29/01/2025 9:30 
***8815** MENGUAL IBAÑEZ, LORENA 29/01/2025 9:45 
***1078** MORAGUES PALMA, GLORIA JOSE 29/01/2025 10:00 
***3185** MUÑOZ COLOM, ENRIC 29/01/2025 10:15 
***4512** MUÑOZ MARTINEZ, ALBERTO 29/01/2025 10:30 
***7648** NAVALON PRADAS, JOSEFA 29/01/2025 10:45 
***4037** NAVARRO LOPEZ, NOELIA 29/01/2025 11:45 
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***6129** NAVARRO VAZQUEZ, VICTOR MANUEL 29/01/2025 12:00 
***0984** OLMOS MATEOS, NURIA 29/01/2025 12:15 
***4569** PASTOR MIÑANA, NURIA 29/01/2025 12:30 
***7940** PELLICER BURGUERA, GEMMA 29/01/2025 12:45 
***1610** PEREZ EXPOSITO, YESICA 29/01/2025 13:00 
***1393** PERIS BENAVENT, VERÓNICA 29/01/2025 13:15 
***5819** PINTO NICOLAU, LARA 29/01/2025 13:30 
***5175** RIGO VILA, TAMARA 29/01/2025 13:45 
***5852** ROCA SANZ, PAULA 29/01/2025 16:00 
***4485** RODRIGUEZ POYATOS, MARIA TERESA 29/01/2025 16:15 
***7911** ROIG MESEGUER, MARIA 29/01/2025 16:30 
***8292** ROZALEN EGEA, MOISES 29/01/2025 16:45 
***9586** RUBIO REDON, MARIA 29/01/2025 17:00 
***9515** RUIZ IÑIGO, MARTA 29/01/2025 17:15 
***1321** SALDIAS CELIS, IGNACIO ANDRES 29/01/2025 17:30 
***8613** SALINAS SANCHIS, TANIA 29/01/2025 17:45 
***9892** SOLER SAEZ, ESTER 29/01/2025 18:00 
***2425** TERRÓN VALENTÍN, SILVIA 29/01/2025 18:15 
***9180** TORRO MICO, MIGUEL 29/01/2025 18:30 
***5755** VIERA FELIPE, OLAYA 29/01/2025 18:45 
***0519** VILLALBA CUENCA, MARIA PILAR 30/01/2025 8:30 
***7887** VOYER DESFILIS, VANESSA 30/01/2025 8:45 
***1237** ACERO MIÑANA, HECTOR 30/01/2025 9:00 
***7068** ALCALA PALMA, MARIA DEL MAR 30/01/2025 9:15 
***8858** ANDRES SANCHEZ, MIQUEL 30/01/2025 9:30 
***5728** ANTON ZARAGOZA, TERESA 30/01/2025 9:45 
***3520** APARICI CAMPOS, MIQUEL 30/01/2025 10:00 
***0314** ARNAL MIR, INES 30/01/2025 10:15 
***9055** BELMONTE GALVEZ, TAMARA 30/01/2025 10:30 
***4571** BONET ROMERO, SANDRA 30/01/2025 10:45 
***0467** BONILLA BONET, PATRICIA 30/01/2025 11:45 
***5132** CALDITO JIMENEZ, TERESA 30/01/2025 12:00 
***5314** CAMPS MOLINA, MARIA DEL CARMEN 30/01/2025 12:15 
***7390** CARBONELL PERIS, EDUARDO 30/01/2025 12:30 
***8343** CATALAN BENAVENTE, SONIA 30/01/2025 12:45 
***0741** CEBOLLA PASTOR, CONSUELO MARIA 30/01/2025 13:00 
***1834** COLL BELENGUER, LORENA 30/01/2025 13:15 
***9184** CONTRERAS MOYA, ANGELES 30/01/2025 13:30 
***5763** CORTES MONTALVA, MIRIAM 30/01/2025 13:45 
***1171** DAMIAN CARBONELL, CRISTINA 30/01/2025 16:00 
***2756** DAZA SANTOS, CRISTINA 30/01/2025 16:15 
***1176** DIAZ-TOLEDO RUIZ DE LA HERMOSA, SUSANA 30/01/2025 16:30 
***1696** ESTEVE GOMEZ, SILVIA 30/01/2025 16:45 
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***8458** FELIZ MARTINEZ, YARIHANNA MARIEL 30/01/2025 17:00 
***0590** FERRERO CASANOVA, SHEILA 30/01/2025 17:15 
***9073** GANDIA TORRO, SILVIA 30/01/2025 17:30 
***5396** GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 30/01/2025 17:45 
***8309** GARCIA HERVAS, VERONICA 30/01/2025 18:00 
***7992** GARCIA LUJÁN, ORISTELA 30/01/2025 18:15 
***0693** GARCIA MARTI, ALBA 30/01/2025 18:30 
***4637** GARCIA MORALES, SOFIA 30/01/2025 18:45 
***8624** GARCIA SOLAR, VICENT 31/01/2025 9:00 
***8246** GARCIA TAFALLA, ENCARNACION ALMUDENA 31/01/2025 9:15 
***0620** GASO BENMOKADEN, ANA LAILA 31/01/2025 9:30 
***2701** GIL TORRES, JOSE VICENTE 31/01/2025 9:45 
***6036** GIMENO NIZA, NEREA 31/01/2025 10:00 
***6683** GOMIS FONS, CARMEN 31/01/2025 10:15 
***4544** GONZALEZ PRATS, JOSE LUIS 31/01/2025 10:30 
***3697** GUTIERREZ RUIZ, JESSICA 31/01/2025 10:45 
***5963** HINAREJOS CAÑETE, ALICIA 31/01/2025 12:00 
***0421** JURADO CUADRADO, CRISTINA 31/01/2025 12:15 
***4339** LLADOSA MARTINEZ, REBECA 31/01/2025 12:30 
***1143** LLORET PEREZ, ALBA 31/01/2025 12:45 
***0795** LLUESMA IVARS, SARA 31/01/2025 13:00 
***5412** LOPEZ PRIMO, MARIA PILAR 31/01/2025 13:15 
***1986** LOPEZ VICTORIO, CRISTIAN 31/01/2025 13:30 

 
Les entrevistes es duran a terme a la sala de premsa de l’Ajuntament d’Alzira, ubicada a la 
primera de planta de l’edifici (C/ San Roc, número 6). 
 
Les persones aspirants hauran d’acudir 30 minuts abans de l’hora fixada per a la seua 
entrevista i esperar fora de la sala fins la seua crida per part del tribunal.  
 

I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, de tot 
això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels membres que 
constituïxen l’Òrgan Tècnic de Selecció, firmant en el lloc i la data al principi indicats, de la qual 
cosa jo, el Secretari del Tribunal, en done fe. 
 
Este document té caràcter de certificació provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 de la 
Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 

LA PRESIDENTA DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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ANA IBORRA MORENO

Fecha firma: 16/01/2025 14:53:09 CET

CAP DE SECCIÓ DE SERVEIS SOCIALS I INNOVACIÓ

AJUNTAMENT D'ALZIRA

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt

